СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря  2014 года №  78

О согласовании передачи
муниципального имущества в государственную собственность Ненецкого автономного округа

Руководствуясь ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,   Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от  12.03.2012 года № 223, (в редакции решения СД № 66  от 22.10.2014, №  74 от 27.11.2014). Реестром объектов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Согласовать Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа  передачу муниципального имущества в государственную собственность Ненецкого автономного округа, согласно приложения к настоящему решению.

1. Период на который передаются муниципальное имущество в государственную собственность Ненецкого автономного округа, определить как период осуществления органами государственной власти  Ненецкого автономного округа полномочий переданных им в соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 19 сентября 2014 г. N 95-оз "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа"

1.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                          Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО      «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                     Л.М. Чупров                                             В.А. Таратин

Приложение
к  Решению Совета депутатов
МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО
от 27.12.2014 г. № 78

Перечень
муниципального имущества  передаваемого  в государственную собственность Ненецкого автономного округа

	№
п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождения
	Кадастровый номер, при передаче недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость

	1.
	Земельный участок

	п. Красное
	83:00:070008:73
	2418312,00

	2.
	Земельный участок

	п. Красное
	83:00:070008:644
	38222519,99

	3.
	Земельный участок

	д. Куя
	83:00:040008:34
	358287,25

[bookmark: _GoBack]